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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ve Çin görüşmelerine ilişkin atılan olumlu ticaret adımlarının akabinde ABD Başkan Trump’ın ek gümrük 

vergilerini 1 Ekim’den 15 Ekim tarihine ertelemesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış göstermişti.   
 Ancak bugün itibariyle Suudi Arabistan'ın milli petrol şirketi "Saudi Aramco"ya ait 2 fabrikaya saldırısı düzenlenmesi 

ile artan jeopolitik riskler sonrasında piyasalardaki risk iştahı zayıfladı. Ayrıca ABD’nin saldırıyı İran'ın düzenlediğini 
iddia etmesiyle piyasalardaki tedirginlik arttı.   

 S&P500 endeksinde teknoloji ve emlak sektöründe yaşanan ani kayıplar aşağı yönlü eğilimi arttırırken, finans ve enerji 
sektöründe yaşanan artış endeksteki satışların sınırlı oranda gerçekleşmesini sağladı. Bu bilgiden hareketle S&P500 
endeksi günü yüzde 0,1 oranında ekside kapadı.  

 Dow Jones endeksi yüzde 0,1 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 0,2 seviyesine 
ulaştı.   

 S&P500 içerisinde temel maddeler sektörü yüzde 1,1 oranında değer kazanırken, sanayi sektörü günü yüzde 0,5 
oranında artıda kapadı. Diğer taraftan enerji ve finans sektörü ise yüzde 0,8 ile diğer sektörler içerisinde pozitif ayrıştı 
Endeks içerisinde bilgi teknolojisi yüzde 0,7 ve emlak sektörü yüzde 1,3 eksi ile günün değer kaybedenleri arasında 
yer aldı.  

 Ağustos ayındaki perakende satışlar yüzde 0,4 ile beklentilerin üzerinde bir artış yakaladı. Bir önceki ay verisi ise yüzde 
0,7’den yüzde 0,8’e revize edildi Finansal sektördeki artış, ABD perakende satışlarındaki ivmelenme ile beraber 
tüketici duyarlılığının artmasından kaynaklandı.   

 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi Ağustos ayında 89,8 iken, Eylül ayında 92,0 seviyesine yükseldi. 
Raporda tüketicilerin gümrük vergisi tarifelerinin ekonomi üzerinde olası etkilerinden daha fazla endişe duymaya 
başladıklarına ilişkin ayrıntı paylaşıldı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 11 baz puan artarak yüzde 1,90 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşerek 98,20 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Goldman Sachs, yeni yayın akış servisinin gelir durumunu olumsuz etkileyeceğini gerekçe göstererek Apple'ın fiyat 

hedefini 187 $ 'dan 165 $' a düşürdü. Apple ise Apple TV + 'nın tanıtılmasının sonrasında yeni yayın servisinin finansal 
sonuçları üzerinde önemli bir etkisi olmayacağını belirterek yanıt verdi. Bu gelişme sonrasında Apple hisseleri yaklaşık 
yüzde 2,0 oranında değer kaybetti.  

 Broadcom üçüncü çeyrek finansal raporlarında gelirlerinde bir miktar beklentinin altında kaldı. Şirket makro 
ortamdaki belirsizlik nedeniyle talebin düşük seviyelerde kalacağına inandığını açıklaması sonrasında yüzde 3,4 
oranında değer kaybetti. 

 ABD'de otomotiv sektörünün önemli şirketlerinden olan General Motors ile Birleşik Otomotiv İşçileri Sendikası 
arasında yürütülen toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşmaya varılamaması ile sendikaya bağlı 49 bin işçi greve 
gittiğini duyurdu. Bu gelişme ile General Motors hisseleri seans öncesi fiyatlamasında yüzde 3,0 ekside yer alıyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Dışişleri Bakanı, Brexit için ikinci bir referanduma gitmeyeceklerine ilişkin açıklama gerçekleştirdi. İngiltere 

Başbakanlık sözcüsü ise 17-18 Ekim AB zirvesinde nihai bir anlaşmanın sağlanabileceğine ilişkin umutlu olduklarını 
belirtti.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Ağustos ayı sanayi üretimi yüzde 4,4 oranında beklentinin altında artış gösterdi. Perakende satışlar da yüzde 

7,5 ile beklentilerin altında kalırken, sabit varlık yatırımlarında da bir miktar daralma yaşandı.   



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi Eylül 4,00 4,80 Aylık *** 
 

 
*Hisse önerileri 10 – 16 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

NUTRIEN LTD. (NTR): Nutrien Ltd., dünya çapında tarımsal, endüstriyel ve yem müşterileri için mahsul besinler üzerinde 

üretim gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca potas, azot, fosfat ve sülfat ürünleri sunmaktadır. Nutrien Ltd.,  1.700 

perakende satış yeri işleterek ürün besinlerini, bitki koruma ürünlerini, tohumları ve ticari ürünleri dağıtımını 

gerçekleştirmektedir. Şirket 2017 yılında kurulmuştur ve merkezi Saskatoon, Kanada'da yer almaktadır.  

 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NUTRIEN LTD. (NTR) 17.1 10.1 1.3 1524792 28 Milyar $ 50.30-52.00 AL 63.00 46.00

C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW) 17.1 16.7 6.8 1258087 11 Milyar $ 81.80-84.80 AL 102.00 77.00

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY) 17.1 12.7 4.9 12874653 78 Milyar $ 47.00-49.00 AL 65.00 42.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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C.H. ROBINSON WORLDWIDE (CHRW): C.H. Robinson Worldwide, Inc üçüncü taraf bir lojistik şirketi olarak dünya 
çapındaki çeşitli sektörlerdeki şirketlere yük taşımacılığı hizmetleri ve lojistik çözümleri sunmaktadır.. Ayrıca şirket gemi 
ile okyanus ötesi nakliye hizmetlerinin yanı sıra hava taşımacılığı da düzenlemektedir. Şirketin motorlu taşıtlar, 
demiryolları, hava taşımacılığı ve deniz taşıtları dahil olmak üzere yaklaşık 76.000 ulaştırma şirketi ile sözleşmeli ilişkileri 
vardır. Buna ek olarak, şirket taze meyveler, sebzeler ve Robinson Fresh adı altında diğer bozulabilir ürünler de dahil 
olmak üzere taze ürünlerin alım, satımı ve pazarlanmasında da yer almaktadır. C.H. Robinson Worldwide, Inc., 1905 
yılında kurulmuştur ve Minnesota, Eden Prairie’da yer almaktadır.  

 

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY): Bristol-Myers Squibb Şirketi dünya çapında biyofarmasötik ürünlerinin üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket onkoloji, immünoloji bilimi, kardiyovasküler ve fibrotik hastalıklara ilişkin olarak ilaç 
sunmaktadır. Şirketin ürünleri arasında kanser karşıtı endikasyonlar için biyolojik ürünler yer alırken, yetişkin hastalarda 
inme önlenmesini içeren birçok ürün çeşidi bulunmaktadır. Bristol-Myers Squibb Şirketi, 1887'de kurulmuştur ve şirketin 
merkezi New York, ABD’de yer almaktadır. 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ECB Başkanı Draghi’nin para politikası toplantısı sonrasında gerçekleştirmiş olduğu basın açıklaması paritede ani alım 

potansiyelini arttırmıştı. Ancak yeni haftada tekrardan geri çekilme potansiyelini arttıran paritenin 1,1040 seviyesi 

civarında fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. Dolar varlıkları nispeten zayıf ancak Euro varlıklarındaki kazançların kalıcı 

olamaması ile paritedeki yükseliş potansiyelinin yetersiz kaldığını görüyoruz. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki 

primlenmenin Dolar’daki zayıflığı sınırladığı söylenebilir. Bugün ABD’de  New York Empire State İmalat Endeksi verisi takip 

edilecek. Bu geliişmelerin akabinde paritenin 1,1120 direncine yönelik ataklarında başarılı olamaması durumunda aşağıda 

1,10 desteğini öncelikli olarak takip ediyoruz.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Petrol fiyatları, Suudi Arabistan'da Saudi Aramco"ya ait 2 petrol sahasına düzenlenen 

saldırının petrol arzında yaklaşık yüzde 5 oranında azaltmaya neden olmasıyla 62,00 seviyesine varan oranda yükseliş 

gerçekleştirdi. Özellikle ABD’nin saldırıyı İran'ın düzenlediğini iddia etmesiyle piyasalardaki jeopolitik riskler artış gösterdi. 

Rusya Enerji Bakanı Novak, kesintiye uğrayan petrol arzını karşılayabilecek güçte olduklarına ilişkin açıklama 

gerçekleştirdi. Bu gelişmelerin akabinde ayrıca haftalık sondaj kule sayısı 5 adet azalış gösterdi. Ancak bu sabah ham 

petrolde yaşanan ani yükselişlerin yerini bir miktar geri çekilmelerin aldığını görüyoruz. 59,00 seviyesi üzerinde fiyatlanan 

ham petrolün 60,00 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması halinde yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında karşılıklı atılan adımların akabinde siyasi gerilim bir miktar durulmuş olsa da dün Suudi Arabistan’da 

milli petrol şirketi Saudi Aramco'ya ait 2 tesise silahlı insansız hava aracıyla düzenlenen saldırı nedeniyle petrol üretiminin 

geçici olarak durdurulduğu açıklandı. Bu gelişmenin akabinde ABD’nin saldırı için İran’ı suçlaması sonrasında artan 

jeopolitik risklerin akabinde piyasalardaki risk iştahı zayıfladı. Böylece güvenli limanlara olan yönelim artarak Altın fiyatları 

yeni haftaya 1500 seviyesi üzerinde başladı. Diğer taraftan Dolar tarafı olumlu verilere rağmen kısmi zayıflığını 

sürdürürken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,90 seviyesine tırmanmasının Altın fiyatlarındaki yükselişi baskıladığı 

söylenebilir. Değerli metalin yükselişleri açısından 1530 direnci öncelikli olarak izlenebilir. Aşağıda ise 1485 desteği ilk 

etapta göz önünde bulundurması gereken geçiş noktası olarak ön plana çıkıyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere Ticaret Odası Birliği, yavaşlayan global ekonomi, ABD-Çin ticaret savaşı ve Brexit belirsizliğini gerekçe göstererek 

bu yıl ve 2020 yılında ekonomik büyüme öngörüsünü aşağı yönlü revize etti. Bu gelişmenin akabinde İngiltere’de Liberal 

Demokratlar Brexit'i durdurma politikasını kabul ettiklerini açıklaması sonrasında Sterlin varlıkları üzerindeki tansiyon 

arttı. Ancak İngiltere Dışişleri Bakanı’nın 31 Ekim’de Avrupa Birliği’ni terkedeceğiz söylemini yinelemesi sonrasında 

GBPUSD paritesi 1,2430 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürüyor. Özellikle 1,25 seviyesinden dönüş gerçekleştiren 

paritede geri çekilmeleri 1,2370 desteği çerçevesince takip ediyoruz. Ancak Dolar’daki zayıflığın sürmesine bağlı olarak 

oluşabilecek bir toparlanma hareketinin ise 1,2650 direnci ile yeni bir yukarı yönlü trend hazırlığı içerisine girmesi 

beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Suudi Arabistan petrol sahasına düzenlenen saldırı sonrasında VIX endeksi 15,19 seviyesine yükseldi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
16.09.2019 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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